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Con mds de 20 afos de experiencia en el sector,
TECNOSENAL es una de las mejores apuestas
en la implantacién de mobiliario urbano en general
y de marquesinas en particular.

La disponibilidad de recursos diversos y especializados
nos ha permitido, a lo largo de estos anos, disponer de un
producto muy competitivo y de gran calidad.

La experiencia acumulada ha generado gran
desarrollo de aplicaciones y soluciones, adecuadas a
los requerimientos especificos de nuestros clientes.

Esta especializacién ha permitido a los clientes
gue han confiado en TECNOSENAL disponer de
un producto de disefio y desarrollo ajustado a sus expectativas.

La apuesta de TECNOSENAL por ofrecer exclusividad

a sus clientes, se refleja en la identidad propia, la imagen
y la personalidad que se imprime al entorno urbano,
compdtibilizado con la funcionalidad y confortabilidad necesarias.

En el presente documento se muestran algunos de
nuestros proyectos, que reflejan la capacidad y fidelidad
de una empresa que crece y se reinventa adaptdndose
a los tiempos junto a sus clientes.
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TECNOSENAL

Madrid
Irene Grané
igrane@tecnosenyal.com

Castilla y Leén y Zona Norte
Javier Chamorro
jchamorro@tecnosenyal.com

Castilla-La Mancha, Extremadura,
Comunidad Valenciana, Zona Sur y Portugal
Tomas Berrio

tberrio@tecnosenyal.com

Cataluina y Baleares
Felipe Corella
fcorella@tecnosenyal.com

Canarias
Alfredo Martin
alfredo.martin@tecnosenyal.com

Senalizaciéon Digital
Santiago Garcia
sgarcia@tecnosenyal.com

Eventos Corporativos
Susana Lopez
slopez@tecnosenyal.com

Area Internacional
Santiago Garcia
sgarcia@tecnosenyal.com

Peru
Antonio H. Calonge
acalonge@tecnosenyal.com

Ecuador
Pablo Tamayo Proafio
ptamayo@tecnosenyal.com

Colombia
José Antonio Covaria Torres
jacovaria@tecnosenyal.com

Chile
Miguel Angel Martinez

mamartinez@tecnosenyal.com

Marruecos
Mustapha EI Idrissi
melidrissi@tecnosenyal.com

0034 902 107 635
www.tecnosenyal.com



